ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Энгельс

О внесении изменений в постановление
администрации Энгельсского муниципального
района от 26 января 2018 года № 335
«Об утверждении штатного контингента
и структуры комитета по образованию
администрации Энгельсского
муниципального района»

В соответствии с решениями Собрания депутатов Энгельсского муниципального

района от 26 октября 2017 года № 241/36-05 «Об утверждении структуры администрации

Энгельсского муниципального района», от 22 декабря 2016 года№  89/08-05 «Об утверждении

положений об органах администрации Энгельсского муниципального района, наделенных

статусом юридического лица» и с ц е л ь ю  совершенствования деятельности комитета

по образованию администрации Энгельсского муниципального района администрация

Энгельсского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрация Энгельсского муниципального

района от 26 января 2018 года № 335 «Об утверждении штатного контингента и структуры

комитета по образованию администрации Энгельсского муниципального района», изложив

приложения 1, 2 к постановлению в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к

настоящему постановлению.

2.Отменить постановление администрации Энгельсского муниципального района от

17 сентября 2018 года № 4197 «О внесении изменений в постановление администрации

Энгельсского муниципального района от 26 января 2018 года № 335 «Об утверждении

штатного контингента и структуры комитета по образованию администрации Энгельсского

муниципального района».
3.Настоящее постановление вступает в силу с 12 октября 2020 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Энгельсского муниципального района по социальной сфере

Т.Е. Ванину.

Г лава Энгельсского
муниципального района А.В. Стрельников

Припожение 1 \
к постановлению администрации
Энгельсского муниципального района

'  « / v 'X (УМВ ов
Приложение 1
к поста1ЮВЛенй№)зад]^инистрации
ЭнгельсскоГо ^ уд ид и п ал ь но го района
от 17,09 2018 года №4197

Приложение 1
к постановлению администрации
Энгельсского муниципального района
от 26.01.2018 года №335

ШТАТНЫЙ КОНТИНГЕНТ
комитета по образованию

администрации Энгельсского муниципального района

№
п/п

Наименование штатной единицы Количество
штатных единиц

1. Председатель комитета 1

2.
Заместитель председателя комитета
по развитию образования 1

3.
Заместитель председателя комитета
по организационно-правовым вопросам 1

4. Заместитель председателя комитета по экономике 1
5. Консультант 1

Всего: 5
Отдел правовой и кадровой службы

6. Начальник 1
7. Консультант 2

Всего по отделу: 3
Отдел ведомственного контроля и работы с обращениями граждан

8. Начальник 1
9. Консультант 1

Всего по отделу: 2
Отдел развития и дополнительного образования

10. Начальник 1
11. Консультант 3

Всего по отделу: 4
Отдел дошкольного и общего образования

12. Начальник 1
13. Консультант 3

Всего по отделу: 4
Отдел материально-технического обеспечения

14. Начальник 1
15. Консультант 3

Всего по отделу: 4
Всего по комитету: 22
в том числе должности муниципальной службы: 22

Приложение 2
к постановлению администрации
Энгельсского муниципального района
от г

Приложение <2
к постановлению администрации
Энгельсского муниципального района
от 17.09.2018 года № 4197

Приложение 2
к постановлению администрации
Энгельсского муниципального района
от 26.01.2018 года № 335

СТРУКТУРА
комитета по образованию администрации Энгельсского муниципального района